
LPS:n Junioriakatemia starttaa
Pertti Grönberg poikien 04, 05 ja 06 ikäluokkien päätoimiseksi pelaajakehitysvalmentajaksi

LPS KUULUMISIA

Pertti ”Pera” Grönberg on palkattu poikien 04, 05 ja 06 ikäluok-
kien päätoimiseksi valmentajaksi. Hänen tehtävänään on toimia 
perustettavan LPS Junioriakatemian sekä haastejoukkueiden 
päävalmentajana, apujoukkoinaan koulutetut valmentajatiimit.

”Useissa seuran hallinnon ja toiminnan projekteissa toiminut 
Grönberg on osoittanut suurta seurahenkeä ja sitoutumista ja on 
juuri siksi oikea valinta jalkauttamaan LPS:n valmennuslinjauk-
sen mukaisia asioita kentällä tapahtuvassa valmennustyössä”, 
kertoo LPS:n juniorivalmennuspäällikkö Joni Ilvonen.

Oman pelaajauran jälkeen on Grönberg toiminut seurassa 
valmentajana jo pitkään. Vuosituhannen alussa hän oli mukana 
elvyttämässä LPS:n junioritoimintaa. Viimeiset 7 vuotta hän on 
toiminut mm. 2002-syntyneiden poikien vastuuvalmentajana, 
nostaen joukkueen Suomen toiseksi korkeimmalle sarjatasolle.

UEFA B koulutuksen omaava Grönberg on viimeisen vuoden 
opiskellut Espanjalaista Ekkono-valmennusmetodia, jonka 
pohjalta LPS junioriakatemian jalkapallo-opiskelu tullaan 
toteuttamaan. Ajatteleva pelaaja on toiminnan päämääränä.

”LPS Junioriakatemian pelaajilta odotetaan sitoutumista 
toimintaan ja tavoitteellisuutta oman kehityksensä suhteen. 
Tämä tarkoittaa käytännössä korkeaa harjoitusaktiivisuutta ja 
omaharjoittelua myös vapaa-ajalla henkilökohtaisten harjoi-
tusohjelmien tai kotitehtävien muodossa”, kertoo Grönberg ja 
jatkaa.

”Toimintaan mukaan on valittu n. 60 8-11-vuotiasta pelaajaa. 
Mikäli haluaa harjoitella jalkapalloa tavoitteellisesti hyvissä 
olosuhteissa, osaavan ja motivotuneen valmennuksen alla, on 
muutamia paikkoja akatemiassa vielä avoinna”.

LPS Junioriakatemian lisäksi 04, 05 ja 06 -ikäryhmien haaste-
joukkueissa pelaa toiset n. 60 pelaajaa. Valmennuksen tavoit-
teena on, että osa haastejoukkueiden pelaajista innostuvat ja 
kehittyvät niin, että voivat nousta junioriakatemiajoukkueisiin.

Aikataulujen ja resurssien hyödyntämisen osalta seura pystyy 
jatkossa tarjoamaan ammattimaiselle valmennukselle hyvät 
puitteet marraskuussa valmistuvalla Laajasalon liikuntapuis-
ton uudella Hertta Areenalla.

Päätoimisen valmentajan palkkaus on seuralle iso askel syksyl-
lä 2010 aloitettua ja syksyllä 2014 tarkistettua strategiatyötä, 
jonka visiona LPS haluaa olla merkittävä seura Helsingissä. 
Strategiassa on määritelty pelaajapolku, jossa seuran alle 
12-vuotiaiden valmennukseen halutaan entistä enemmän 
määrätietoista ja suunnitelmallista valmennusta.
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